
Reality Gerbová Vajgar 563, 377 01 Jindřichův Hradec, Tel.: 734 575 668, E-mail: info@realitygerbova.cz, web: www.realitygerbova.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 2502

Prodej garáže 18 m2
Jindřichův Hradec II, Jindřichův Hradec

620 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Vyřizuje
Jaroslava Gerbová
Tel.: 734 575 668
GSM: +420734575668
E-mail:
info@realitygerbova.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji garáž s č. ev. o užitné ploše 18 m², která se nachází u sídliště Pod
Kasárny. Elektrický proud je zaveden s vlastním měřením odběru v současné době, je však odpojený. Garáž možno
využít jako skladový prostor, popřípadě k parkování vozidla. Garáž je připravena ihned k užívání.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat i během víkendu.


